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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPIAN

Né bazé té nenit 12 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés nr.28 e dates 4 qershor 2008, Ligjit pér Zonat Ekonomike , nenit
nenit 11 té Udhézimit Administrativ (MTI} Nr.03/2014 pér procedurén, formén dhe
pérmbajtjen e konkursit, kushtet dhe kriteret pér vendosjen e subjeketeve afariste brenda
hapésirave té zonave ekonomike, nenit 20 té Statutit t¢é Komunés sé Lipjanit 15Nr.110-
78095 te datés 24.12.2021, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e vet té mbajtur me
31.05.2022, pas shqyrtimit t& propozim Vendimit té Kryetarit t¢ Komunés mori kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT TE ANKESAVE
PER SHQYRTIMIN E ANKESAVE TE SUBJEKTEVE AFARISTE NE ZONEN
EKONOMIKE “PARKU INDUSTRIAL” NE QYLAGE

Neni 1
Pérbérja e Komisionit

Formohet Komisioni i ankesave pér shqyrtimin e ankesave té subjekteve afariste né zonén
ekonomike “Parku industrial” né Qylagé ( né vazhdim t& tekstit: Komisioni né pérbérje
prej 5 (pesé) anétaréve:

1. Imri Semetishti, nga ekzekutivi i komunés, kryesues
2. Bekim Shabani, nga ekzekutivi i komunés, anétar

3. Majlinda Sylejmani,nga kuvendi i komunés, anétare
4. Arsim Jashari,nga kuvendi i komunés, anétar

5. Erblina Salihu, nga shoqéria civile, anétare

Neni 2
Mandati i anétaréve

Mandati i anétaréve té Komisionit éshté i lidhur me mandatn e Kuvendit té¢ Komunés.
Nent 3
Detyrat dhe Pérgjegjésité e Komisionit

Komisioni ka per detyré dhe pérgjegjési té béj shqyrtimin e ankesave té cilat do t&
parashtrohen nga subjektet afariste ofertat e té ciléve jané refuzuar nga Komisioni



vlerésues pér t'u vendosur né Zonén Ekonomike “Parku Industrial “ né Qylagé brenda
afatit 30 (tridhjeté) ditor.

Komisioni i ankesave kryen punét dhe detyrat né pajtim me me dispozitat e Ligjit pér
Zonat Ekonomike dhe Udhézimit Administrativ (MTI) Nr.03/2014 pér procedurén, formén
dhe pérmbajtjen e konkursit, kushtet dhe kriteret pér vendosjen e subjeketeve afariste
brenda hapésirave té zonave ekonomike , kritereve té pércaktuara né konkursin publik si
dhe dispozitave tjera ligjore pérkatése.

Neni 5
Punét administrative - juridike té Komisionit

Komisionit né realizimin e detyrave té pércaktuara me Ligj me akte nénligjore dhe me
kété vendim do ti ndihmojné né kuadér t& kompetencave té tyre Drejtorati pér Ekonomi
dhe Zhvillim.

Neni 6
Kompenzimi i punés sé Komisionit

Anétarét e Komisionit pér punén e tyre pér zbatimin e procedurave té vlerésimit té
ofertave té njé Konkursi publik do 1€ kompenzohen né lartésiné e njé kompenzimi, i cili u
paguhet pér pjesémarrje né mbledhje anétaréve té Komitetit per Politiké dhe Financa.
Kompenzimi do té béhet vetém pér anétarét e komisionit té cilét nuk e kané té ndaluar
kompenzimin pér kryerjen e sherbimeve shtesé konform dispozitave té Ligjit pér
Menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésité dhe akteve tjera nénligjore me té cilat
rregullohet kjo ¢éshtje nése té njéjtat nuk bien né kundeérshtim me dispozitat e Ligjit pér
Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésite.

Neni 7
Hyrja né fuqi

Ky Vendim hyn né fuqi 7 dité pas publikimit né Webfaqen e Komunés
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